ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» ноября 2019 г. № 775-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
администрации Магаданской области

от 24 декабря 2009 г. № 697-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 24 декабря 2009 г. № 697-па «О резервах материальных ресурсов

для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального

и регионального характера и в целях гражданской обороны на территории

Магаданской области» изменение, изложив пункт 41 раздела 2

«Вещевое имущество» Номенклатуры и объемов резервов материальных

ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального

и регионального характера и в целях гражданской обороны на территории

Магаданской области, утвержденных указанным постановлением,

в следующей редакции:

« 41. Камеры защитные детские шт. 128 ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев